integralmente ao processo administrativo, demonstrando a conformidade e a transparência na obtenção dos valores.  

Com base na média dos orçamentos e cotações obtidas, o valor estimado para a locação dos equipamentos 
odontológicos para o período de 24 (vinte e quatro) meses foi fixado em R$ 406.000,08 (quatrocentos e seis mil reais e 
oito centavos). Este montante é considerado compatível com os preços praticados no mercado e reflete o princípio da 
economicidade, evitando sobre preço e garantindo uma contratação justa e vantajosa para o erário. 

9) Previsão no Plano Anual de Contratação